

Administrationselskabet West ApS

Havneholmen 70, 3.th.
1561 København V

CVR-nr. 29797420

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2024

Brian Thygesen Trane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Administrationsselskabet West ApS
Havneholmen 70, 3.th.
1561 København V

CVR-nr.: 29797420

Direktion

Brian Thygesen Trane

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med kommissionering og salg af ejendomme, samt ejendomsspekulation og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.914 mod DKK -12.897 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -288.330.

Årets resultat er som forventet

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at denne reetableres ved egen indtjening i de kommende år eller ved konvertering af gæld/gældseftergivelse af lån fra kapitalejer og koncernselskaber.

Det er ledelsens vurdering at der ikke er risiko relateret til selskabets fortsatte drift, idet selskabets forpligtelser primært består af koncerninterne lån og lån hos kapitalejer. Disse træder tilbage for øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-10.001	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.915	0
Finansielle indtægter	1	5.000	0
Finansielle omkostninger		0	-6.022
Resultat før skat		9.914	-12.897
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		9.914	-12.897

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	9.914	-12.897
Årets resultat	9.914	-12.897

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Aktiver i alt		0	0

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-413.330	-474.399
Egenkapital		-288.330	-349.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.438	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	122.555
Anden gæld		279.892	219.969
Kortfristede gældsforpligtelser		288.330	349.399
Gældsforpligtelser		288.330	349.399
Passiver i alt		0	0
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	-461.502	-336.502
Overført via resultatdisponeringen		-12.897	-12.897
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	-474.399	-349.399
Tilgang ved fusion	0	51.155	51.155
Overført via resultatdisponeringen		9.914	9.914
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	-413.330	-288.330

Noter

1. Finansielle indtægter

	2023	2022
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	5.000	0
I alt	5.000	0

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	931.131	931.131	931.131
Afgang i året	-931.131	-931.131	0
Kostpris pr. 31. december 2023	0	0	931.131
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-931.131	-931.131	-931.131
Af- og nedskrivninger, afgang i året	931.131	931.131	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-931.131
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0

4. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	67.734

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Thygesen Trane

Adm. direktør

Serienummer: e00af424-46f2-4dc7-a500-c02749d84ebe

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-25 12:57:57 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 13:00:22 UTC



Brian Thygesen Trane

Dirigent

Serienummer: e00af424-46f2-4dc7-a500-c02749d84ebe

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-25 13:04:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: VXB77-ZEEXK-EMQQM-WDSU4-CZ138-GSTSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**